
お肉ランチ
お肉メニューから

お好きなお肉とサイズを
お選びください

※上記表示価格は全て税抜き価格です。

FlattFlatt史上最強レベルのお得さ史上最強レベルのお得さ！？！？
お得すぎて英司がツラいです涙お得すぎて英司がツラいです涙

お肉の価格に

・ライス　　厚切りバケット
・ミニサラダ
・本日のスープ
がセットになります。

OR



￥3,500
￥7,000

￥10,500
￥14,000
￥17,500



名物！

A4ミルフィーユ

　　　　ビフカツ
A4MILLEFEUILLE

　　BEEF CUTLET

A4サーロイン　
　ローストビーフ
A4SIRLOIN
　　ROAST BEEF

30G

60G

90G

厚切150G

A4ヘレステーキ
A4FILLET STEAK
       または　OR

カツレツ
CUTLET

￥2,280
￥4,480
￥6,680
￥8,980

￥12,800

￥2,280
￥2,980
￥3,980
￥5,980

KUROGEWAGYUKUROGEWAGYU

※上記表示価格は全て税抜き価格です。

100G

200G

300G

400G

MEGA500G




120G

150G

180G

300G

シャトーブリアン
200G　￥9,800～

※当日の仕入れによります

A4サーロイン
          ステーキ
A４SIRLOIN STEAK 
　　 または　OR

カツレツ
CUTLET

100G

200G

300G

400G

MEGA500G

A４サーロイン
　  ひつまぶし
　  卵黄乗せお重
A4KUROGEWAGYU
　　HITSUMABUSHI

　(限定10食)

1段100G

2段200G

3段300G

￥4,980
￥9,960

￥14,940











わさび・海苔・卵黄・だし(温)付

￥1,580
￥2,980
￥4,580
￥9,980

フォアグラのせ
ロッシーニ
FOIE GRAS
ROSSINI

TOPPING(肉は別料金)
いくら
SALMON ROE

豪快いくら
SPECIAL SALMON ROE

キャビア
CAVIAR

￥980

￥1,980

￥980

￥1,480

￥2,960

50G

100G

国産極上鰻に変更可能　
ハーフ＆ハーフもOK

英司イチオシ厳選黒毛和牛



ロースステーキ　
LOIN STEAK 
　　　または　OR 

カツレツ
CUTLET

100G

200G

300G

400G

MEAT　MENUMEAT　MENU

※上記表示価格は全て税抜き価格です。

￥1,580
￥2,980
￥4,680
￥6,280

フォアグラのせ
ロッシーニ
FOIE GRAS
ROSSINI

TOPPING(肉は別料金)

いくら
SALMON ROE

豪快いくら
SPECIALSALMON ROE

キャビア
CAVIAR

￥980

￥1,980

￥980

￥1,480

￥2,960

50G

100G

鹿 児 島 県 産 黒 豚

京 都 ブ ラ ン ド 京 鴨

ロースステーキ
LOIN STEAK

100G

200G

300G

400G

￥1,980
￥3,980
￥5,980
￥7,980

厳 選 ソ ー セ ー ジ
　 　 　 　  盛 り 合 わ せ

5本

6本

7本

8本

9本

￥1,580
￥2,280
￥3,980
￥5,980
￥7,980

ソーセージ
SAUSAGE ASSORT 

K A G O S H I M A 　 K U R O B U T A

K Y O T O  D U C K M E A T

フラットの幸せ
　ステーキ盛り合せ
黒毛和牛
KUROGEWAGYU

A4サーロイン
A4SIRLOIN

A4ヘレ
A4FILLET

黒豚ロース
KUROBUTA LOIN

京鴨ロース
KYOUGAMO LOIN

ひな鶏もも肉
CHICKEN THIGH MEAT

各100Gづつ盛

(2～3人前)

100G   EACH

各200Gづつ盛

(4～6人前)

200G EACH

￥14,800

￥29,800

Happy steak platter


